# মাসিক জীবনবাণী

মাহিফজাওয়াতুলিয়া ও দর্শন বিষয়ক পত্রিকা

□ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৫ □ মে-জুন ২০১৮

# মাইজভাগুরী তরিকায় অনুসরণীয় ও অনুশীলনীয় নির্দেশিকা উসূলে সাব'আ বা সপ্তকর্ম পদ্ধতি

ক ফানা-এ-ছালাছা বা ত্রিবিধ বিনাশ
১ <b>ফানা আনিল খালুক</b> মহান আল্লাহ ছাড়া আর কারো নিকট উপকারের কামনা বা প্রত্যাশা না করে আত্মনির্ভরশীল হওয়া। ফলে : নিজ শক্তি সামর্থ্যে আস্থা জন্মে।